
ZARZĄDZENIE NR 45/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyboru sołtysa sołectwa Różnowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz § 24 uchwały nr 476/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2022 roku 
w sprawie nadania Statutu Sołectwu Różnowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję ogół mieszkańców sołectwa Różnowo dla wyboru sołtysa na dzień 9 sierpnia 2024 roku 
o godzinie 19:00 w świetlicy wiejskiej w Biskupiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Piotr Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30C1B1C-B1C6-400D-AB94-5BA439938A3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


